Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO MOTORLAND
Circuito Motorland
Fecha 21/05/2022
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 02:02.416
Media del dia 02:24.708
Pilotos en grupo prueba 46
Mejor tiempo grupo prueba 02:02.416
Tiempo medio grupo prueba 02:31.688
Pilotos en grupo 58
Mejor tiempo grupo 02:06.216
Tiempo medio grupo 02:19.349




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P219932 02:06.216 [ 02:06.216 | 00:03.800 | 00:18.492 | 00:00.000 | 00:13.133 16
P219952 02:06.363 [ 00:00.147 | 00:03.947 | 00:18.344| 00:00.147 | 00:12.985| 25
P219979 02:06.527 [ 00:00.163 | 00:04.111| 00:18.181 | 00:00.311| 00:12.822 14
P216308 02:06.838 [ 00:00.311 | 00:04.422| 00:17.870 | 00:00.622 | 00:12.511 18
P219990 02:07.633 | 00:00.795| 00:05.217| 00:17.074 | 00:01.417| 00:11.715] 28
BabosaAsaco 02:07.749 [ 00:00.115] 00:05.333 | 00:16.958 | 00:01.533 | 00:11.599| 22
P219927 02:07.927 [ 00:00.177 | 00:05.511| 00:16.780| 00:01.711| 00:11.421 19
P219958 02:08.045 [ 00:00.117 | 00:05.629 | 00:16.663 | 00:01.829 | 00:11.304 15
P219938 02:08.096 [ 00:00.050 | 00:05.680| 00:16.612| 00:01.880 | 00:11.253 | 29
P220000 02:08.829 [ 00:00.733 | 00:06.413 | 00:15.878 | 00:02.613 | 00:10.519| 26
P219972 02:09.213 [ 00:00.384 | 00:06.797 | 00:15.494| 00:02.997 | 00:10.135| 28
P219991 02:09.777 | 00:00.564 | 00:07.361 | 00:14.930| 00:03.561 | 00:09.571 33
P216372 02:09.824 [ 00:00.046 | 00:07.408 | 00:14.884 | 00:03.608 | 00:09.525| 24
Babosa88 02:10.502 [ 00:00.678 | 00:08.086 | 00:14.206 | 00:04.286 | 00:08.847 13
P219999 02:10.564 [ 00:00.062 | 00:08.148 | 00:14.144 | 00:04.348 | 00:08.785 5
P219930 02:11.002 [ 00:00.438 | 00:08.586 | 00:13.705| 00:04.786 | 00:08.346 | 28
P219983 02:11.260 [ 00:00.257 | 00:08.844 | 00:13.448 | 00:05.044 | 00:08.089 | 22
P219956 02:12.647 [ 00:01.386 | 00:10.231| 00:12.061 | 00:06.431 | 00:06.702 | 28
P219992 02:13.040 [ 00:00.392 | 00:10.624 | 00:11.668 | 00:06.824 | 00:06.309| 30
P219968 02:13.792 [ 00:00.752 | 00:11.376 | 00:10.916 | 00:07.576 | 00:05.557| 21
P216355 02:13.896 [ 00:00.104 | 00:11.480| 00:10.812 | 00:07.680 | 00:05.453 | 23
ANTONIOALBA 02:14.080 [ 00:00.184 | 00:11.664 | 00:10.628 | 00:07.864 | 00:05.269 | 29
P219946 02:14.163 [ 00:00.083 | 00:11.747 | 00:10.545| 00:07.947 | 00:05.186| 25
P216381 02:14.406 [ 00:00.242 | 00:11.990 | 00:10.302 | 00:08.190 | 00:04.943 | 25
P219971 02:14.440 [ 00:00.034 | 00:12.024 | 00:10.267 | 00:08.224 | 00:04.908 14
P219970 02:15.157 [ 00:00.716 | 00:12.741 | 00:09.551 | 00:08.941 | 00:04.192 | 29
P219944 02:15.309 [ 00:00.152 | 00:12.893 | 00:09.399 | 00:09.093 | 00:04.040 7
P219947 02:16.111 [ 00:00.801 | 00:13.695| 00:08.597 | 00:09.895| 00:03.238 17
P219977 02:16.208 [ 00:00.097 | 00:13.792 | 00:08.499 | 00:09.992 | 00:03.140 17
P219954 02:16.229 [ 00:00.020 | 00:13.813 ] 00:08.479 | 00:10.013 | 00:03.120| 20
P219928 02:16.377 | 00:00.148 | 00:13.961 | 00:08.330 | 00:10.161 | 00:02.971 4
P219962 02:17.121 | 00:00.744 | 00:14.705] 00:07.586 | 00:10.905 | 00:02.227| 20
P219981 02:17.631 [ 00:00.509 | 00:15.215] 00:07.077 | 00:11.415| 00:01.718 11
P219945 02:18.583 [ 00:00.952 | 00:16.167 | 00:06.125| 00:12.367 | 00:00.766 | 22
P219933 02:18.829 [ 00:00.246 | 00:16.413 | 00:05.879| 00:12.613 | 00:00.520 19
P219949 02:21.504 [ 00:02.675| 00:19.088 | 00:03.203 | 00:15.288 | 00:02.155] 21
P113885 02:22.410 [ 00:00.905 | 00:19.994 | 00:02.298 | 00:16.194| 00:03.060| 21
P219984 02:22.800 [ 00:00.390 | 00:20.384 | 00:01.907 | 00:16.584 | 00:03.451 13
P219998 02:23.711 [ 00:00.910 | 00:21.295| 00:00.997 | 00:17.495| 00:04.361| 23
P219953 02:23.741 [ 00:00.030 | 00:21.325| 00:00.967 | 00:17.525| 00:04.391 13
P219940 02:24.526 [ 00:00.784 | 00:22.110| 00:00.182| 00:18.310| 00:05.176| 30
P219994 02:24.599 [ 00:00.072 | 00:22.183 | 00:00.109 | 00:18.383 | 00:05.249 11
P219965 02:25.203 [ 00:00.604 | 00:22.787 | 00:00.494 | 00:18.987 | 00:05.853| 25
P219957 02:25.297 | 00:00.094 | 00:22.881 | 00:00.589 | 00:19.081 | 00:05.948 14
P219996 02:28.780 [ 00:03.482 | 00:26.364 | 00:04.071 | 00:22.564 | 00:09.430 13
P219935 02:29.678 [ 00:00.898 | 00:27.262 | 00:04.970| 00:23.462 | 00:10.329 | 28
P219951 02:29.749 [ 00:00.071 | 00:27.333 | 00:05.041 | 00:23.533 | 00:10.400 | 26
P219993 02:32.581 [ 00:02.831 | 00:30.165| 00:07.872| 00:26.365| 00:13.231 7
P219995 02:33.886 [ 00:01.304 | 00:31.470| 00:09.177 | 00:27.670 | 00:14.536 13
P219950 02:33.982 [ 00:00.096 | 00:31.566 | 00:09.273 | 00:27.766 | 00:14.632 | 25
P219966 02:35.208 [ 00:01.226 | 00:32.792 | 00:10.500 | 00:28.992| 00:15.859 12
P219939 02:36.257 00:01.048 | 00:33.841 | 00:11.549| 00:30.041 | 00:16.908 | 25
P219963 02:37.215 | 00:00.957 | 00:34.799 | 00:12.506 | 00:30.999| 00:17.865| 21
P219948 02:42.520 [ 00:05.305| 00:40.104 | 00:17.811| 00:36.304| 00:23.170| 20




Resultados

P219967 02:47.400 [ 00:04.880 | 00:44.984 | 00:22.692 | 00:41.184 | 00:28.051 22
P219976 02:58.104 [ 00:10.703 | 00:55.688 | 00:33.395| 00:51.888 | 00:38.754| 21
P220298 12:09.130 | 09:11.026 | 10:06.714 | 09:44.422 | 10:02.914 | 09:49.781 3
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